Don abſtrahatur.

Iffmit ſcm conciliū vt nullus
audeat ſugietes ad ecclām vel re
ſidentes inde abſtrahē. à quascunq̄
nocibilitates dñi ſeu ſpolij reſiden
tibus in loco ſcō inferre. ſi eſſe poti
us h̄iſ ſt̄ia iſip̄ ſuī ecclās petūt p
om̄ia licituſ in. xxx. paſſus ab ecclēſie
fanuis pgredi. In quib⁹. xxx. paſſi
bus vniuſcuiuſq̄ ecclēſie in toto cir
cuſtu reuerētia ſpendatur. ſic t̄ ut
h̄i qui ad ecclām ſugiuſ in extra
neis vel lōge ſepatis ab ecclā domi
bus nullo modo abſcedat. ſi in hoc
xxx. paſſuū numero abſq̄ domorū
extranearū receptaculo pgredien
tes aditū obtinebūt. q̄liter ad req̄
fite nature vſuſ debitis exēat locis
et nullo teneatū euētu neceſſitudi
nis qui dñicis ſe defendēdos com
miserit clauſtris. Si q̄s aut h̄ decre
tum violare tēptauēit et ecclāſtice
excōicatōi ſubiaceat et ſeueritatis
regie feriatur ſma. T̄pos aut q̄ ad
ecclām ſugiuſ ſi uixta priscoz ca
nonū iſtituta. h̄iſ qui eos repetunt
ſacramenta reddiderint. et ſacer
dos ecclēſie iſpius ab ecclēſie foribus nō
abſtraxerint. à fugā taliū ſi euenerit
ſacerdoti querēda eſt. à dānoz ſen

tētia ſm electōez p̄ncipis huiuſmo
di ſaſdotib⁹ irrogāda ē. **I**te ex
ocilio aurelianēſi. **A**nte datā ſecu
ritatē de atrio ecclēſie fugitiuſ non

Doſtituim⁹ cogat exire.

Obfuādū qd̄ ecclāſtici cano
nes decreuerit. et lex romana oſtituit
vt ab ecclēſie atrijs vel domo ep̄i eos
abſtrahē oīno nō ſiceat. ſi nec altei
oſignare niſi ad euāgeliā datis ſa
crāmtis de morte et obilitate et om̄i
penarū genē ſint ſecuri. ita vt ei cui
reus fuēt crīmiosus de ſatiſfactōne
ouemiat. Qui ſi ſacramēta ſua con
uictus fuerit violaffe reus p̄iūt. n̄
ſolū a onīone ecclēſie vel om̄i cle
rioz verū etiā catholicoz ſouiuio
ſepetur. qd̄ ſi is cui reus e voluerit
ſibi intenſione faciente compom̄. et
ipſe reus actus timore de ecclēſia
diſcēſſerit ab ecclēſie clētis nō q̄raſ.
Seruus aut qui ad ecclām confu
gerit p qualibet culpa ſi a dño pro
admiſſa culpa ſacramētum fuſcep
rit ſtati ad huicū dñi ſui redire co
gatur. et poſtq̄ dato ſacramēto do
mino ſuo fuſt oſignatus. ſi aliq̄d pe
ne p eadē culpa qua excuſatur pba
tus fuerit p̄tuliffe p oſtentu ecclēſie et
p̄uaricatōne fidei a cōmuūone et cō
muūio catholicoz extrane⁹ hēatur.
Si vero huus p culpa ſua ab ecclēſia
defenſatus ſacramēta dñi clētis
exigētib⁹ de impiūtate pcepit exi
re volentez a dño ſiceat occupari.

Occatione nāq̄ religiōnis ſuū

dñm ſuū oſtemnē et eius mīnisteriū

deſtituere nō debz.

Vnde in ga
greni ocilio legit. **R**eligiōis oc
ſaſtione dñm ſuū non audeat

Seruū dñm ſuū ſeruus oſtemnē.